SUPERFICIE DE SUELO DE 307.00 METROS CUADRADOS Y CON UNA SUPERFICIE DE CONSTRUCCIÓN DE 1,014.00 METROS CUADRADOS, MISMO QUE FUE EMBARGADO AL (LA) 

CONTRIBUYENTE OTTO RENE ALTUZAR ARENAS Y FRITZ KARL THURMER SEIBERT, PARA HACER EFECTIVO EL CRÉDITO FISCAL CONTENIDO EN EL EXPEDIENTE IL/06-00723, POR 

EL IMPORTE HISTÓRICO DE $646,910.26 (SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS 26/100 M.N.) 

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DE LA ENAJENACIÓN FUERA DE REMATE 

LA ENAJENACIÓN FUERA DE REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 11 DE ABRIL DE 2023 A LAS DOCE HORAS DEL DÍA 17 DE ABRIL DE 2023, A TRAVÉS DE LA 

PÁGINA DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, CUYA DIRECCIÓN ELECTRÓNICA ES: www.finanzas.cdmx.gob.mx, EN EL 

SISTEMA DENOMINADO "TESO-SUBASTAS", EN LA CUAL LOS INTERESADOS PODRÁN PRESENTAR LAS PROPUESTAS CORRESPONDIENTES. 

VALOR BASE PARA LA ENAJENACIÓN FUERA DE REMATE: $9,961,636.41 (NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 41/100 M.N.). 

DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 400 DEL CÓDIGO FISCAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO, DEL CERTIFICADO DE LIBERTAD DE EXISTENCIA E 

INEXISTENCIA DE GRAVÁMENES SE ADVIERTEN LAS SIGUIENTES ANOTACIONES: HIPOTECA EN PRIMER LUGAR POR LA CANTIDAD DE $1,000,000.00 (UN MILLÓN PESOS)